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Classe:
Corso:

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE
ITALIANO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA
STORIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA
MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

FISICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice Volume

9788839302748

9788842675617

9788808875099

FC 9788808247636

9788858339107

9781108627719

9781108687751

9788899673468

9788828621171

9788828621119

FC 9788808821867

9788808939333

9788808507440

FC 9788891920492

9788808668066

9788863649437

9788808550071

9788839303585

Dotazione libraria per classe

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2C

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Autore / Curatore / Traduttore

FAMA' ANTONELLO / GIORDA MARIACHIARA

DRAGO P / DUGHERA A / ROSSINI R

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA

MANZONI

AA VWV

AA VWV

JORDAN

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

TIBONE FEDERICO

J S WALKER

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO / SARACENI

S - STRUMIA G

JANE REECE / MARTHA TAYLOR / ERIC J SIMON

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S
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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK

UNA LINGUA PER COMUNICARE
VOLUME A+B

VITA DA LETTORI (UNA) - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA DELLE ORIGINI

(LDM)
VITA DA LETTORI (UNA) - EPICA (LDM)
I PROMESSI SPOSI+CD

TALENT 2
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI

TALENT 1
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 2

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 1 + ATLANTE DI STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 1 (LDM)
SECONDA EDIZIONE

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 2 (LDM)
SECONDA EDIZIONE

PROGETTARE E PROGRAMMARE 2ED. - VOL. 1 CON PYTHON (LDM)
INFORMATICA E COMPUTER. LAVORARE CON LE APPLICAZIONI. INIZIARE A

PROGRAMMARE
IL WALKER - CORSO DI FISICA - PRIMO BIENNIO

#TERRA EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. PER IL PRIMO BIENNIO CON CHIMICA

(LDM)

IL NOSTRO PIANETA - LA DINAMICA ESOGENA CON CHIMICA
CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS - PRIMO BIENNIO

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED - VOLUME 2 (LDM)
DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CON MUSEO DIGITALE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK

+ VOLUME GLI SPORT

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

IL CAPITELLO

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS

CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS

TRINITY WHITEBRIDGE

EINAUDI SCUOLA

EINAUDI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI EDITORE

LINX

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

19,65

29,10

22,40

14,40
29,30
33,60
33,60
26,00
30,20
31,80
41,40

43,10

28,30

33,80

28,20

26,80
23,10

26,40

Muova adozione

No

Si

Da acquistare

Si

No

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

No

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No
Ap
No
No
No
No
No
No

No

Ap

No

No

No
No

No

12
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Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
179,20
Chiudi
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